Prefeitura Municipal de Serrana
Rua  Dr.  Tancredo de Almeida Neves, 176 —CEP 14.150-000 — Serrana — SP

www.serrana.sp.gov.br 	e-mail:  info(&serrana.sp.gov.br
Telefone: (16)3987-9244

OFICIO  SG n° 308/2022.

Serrana, 05 de Dezembro de 20225.

Referência: Resposta a Indicação  CMS  n° 54/2022

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Em atendimento a indicação formulado pelo Ilmo. Sr. Vereador Paulo

Roberto Cassiolato, que solicita estudo do orçamento municipal para que seja

formalizado Programa de Demissão Voluntária — PDV no exercício de 2023, venho

através informar que estamos elaborando tal estudo técnico e assim que iniciarmos o

exercício de 2023, remeteremos para esta casa e para nobre edil indicante, os resultados

do mesmo que apontarão a viabilidade técnica-financeira-jurídica.

Aproveitamos ainda para elevar estimas de consideração e apreço.

Atenciosamente.

Leonardo Caressato Capiteli
Prefeito Municipal de Serrana

A Sua Excelência o Senhor
Airton José Bis
Presidente da  Camara  Municipal
Serrana — SP

	Page 1